АДМ И Н И С ТРА Ц И Я  ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМ ИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УП РАВЛЕНИ Е О БРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

« 14 » декабря 2023 г. №753

Ковров

О внесении изменений в приказ управления образования
от 29.04.2019 № 252

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» и правилами
определения требований к закупаемым муниципальными органами и
подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,
услуг), утвержденными постановлением администрации города Коврова от
10.06.2016 № 1766 «Об утверждении правил определения требований к
закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и
бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг)» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ управления образования от 29.04.2019
№ 252 «Об утверждении требований к закупаемым управлением образования
администрации города Коврова и подведомственными ему казенными и
бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг)», изложив Приложение № 1 к
данному приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
консультанта, контрактного управляющего централизованной бухгалтерии
управления образования Н.В. Жегалину.

Начальник управления С.Г. Павлюк

Заместитель начальника -  главный бухгалтер

С.Н. Фадина
«14» декабря 2023 г.

Борисова Анна Викторовна
8 (49232) 4-10-14